
Распоред за полагање на усен испит по Детска и превентивна 
стоматологија 

7134

7224

7149

Проф. д-р Златко Георгиев

7216

7128

7235

Проф. д-р Марија Стевановиќ

Студентите кои ќе го полагаат усниот дел од испитот да се јават кај 
професорите во понеделник, 04. 10. 2021 година за договор/полагање на 
испитот.
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